П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

г.Данилов
от  23.06.2010                                 №760
О работе ревизионной комиссии
ОАО «Даниловское жилищно-
коммунальное хозяйство»
     В соответствии с Федеральным законом «Об акционерных обществах», Уставом открытого акционерного общества «Даниловское жилищно-коммунальное хозяйство», Положением о ревизионной комиссии открытого акционерного общества «Даниловское жилищно-коммунальное хозяйство», утвержденным постановлением администрации от 04.12.2009 №1278, постановлением администрации от 30.06.2010 №712 «О решениях годового общего собрания акционеров открытого акционерного общества «Даниловское жилищно-коммунальное хозяйство»,
                             П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Ревизионной комиссии ОАО «Даниловское жилищно-коммунальное хозяйство», избранной общим собранием акционеров, в срок до 29.06.2010 предоставить  Совету директоров заключение о финансово-хозяйственной деятельности общества по итогам  за 2010 год в части состояния чистых активов и показателей, характеризующих динамику изменения их стоимости,  и дать оценку достоверности данных, включенных в годовой отчет общества.
2.   Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Даниловского

муниципального района
           А.В.Смирнов
СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

«___»__________2011г.
     М.Б.Семёнов

Первый зам. главы администрации

муниципального района

 «___»__________2011г.
  Е.Б.Иовлева

Зам. главы администрации

муниципального района,

начальник управления по орг.

работе и муниципальной службе

«___»__________2011г.
  З.К.Ретунская

Начальник управления

муниципальным имуществом

«___»________________2011г.
     В.А.Смирнова

Направить: область, дело, прокуратура, УМИ, ОАО «ДЖКХ»  Блохиной Л.С., Плечиковой Е.В.,  Хабариной Е.Д.
Смирнова В.А.

5-07-89

Для регистрации
                               Егорова Г.Н.

PAGE
2